
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum:  3. 5. 2022 

Čas konání:  17:00 – 18:00 hod. 

 

Přítomni: Sylvie Bartoníčková, Peter Garay, Radim Chyba, Pavel Kovařík, Libor Novák,  

                  Kateřina Šourková, David Šprincl, Jana Zítková 

Omluveni: Tadeáš Hnátek, Tomáš Hrubý, Radka Peprná, Jitka Ramzerová, Zuzana Sattlerová  

Hosté:      Petr Palička 

 

Program: 
 

Zahájení – přivítání zúčastněných a hostů 

 

1. Maturitní ples: 

 Petr Palička a Libor Novák seznámili přítomné členy Spolku přátel GFP (dále jen 

„Spolek“) s průběhem maturitního plesu. Celá akce byla vyhodnocená jako úspěšná. 

Petr Palička poděkoval Spolku za celoroční podporu a pomoc s jejím uspořádáním. 

 

2. Finanční dotace na projekty: 

 Libor Novák a Pavel Kovařík podali přítomným členům Spolku informaci, že MěÚ 

Neratovice schválil žádost Spolku o dotace pro rok 2022. Předmětem žádosti byly fi-

nanční příspěvky na pořízení písku na beachvolejbalový kurt v areálu školy a finanční 

podpora pro vánoční Aves a studentské Veršobraní; vše v celkové výši 29.000,- Kč.  

3. Studentský majáles 2022: 

 Petr Palička seznámil členy Spolku s navrženým programem a průběhem celé akce, 

která se uskuteční dne 29. 5. 2022 v Lobkovicích. Současně uvedl, že je zajištěn pří-

vod elektrického proudu, dodání a postavení stanů a ozvučení celé akce. Občerstvení 

zajistí škola. Mobilní WC zajistí MěÚ Neratovice ve spolupráci s GFP (1+1). 

 Členové Spolku prodiskutovali a odsouhlasili organizační, personální, materiální a 

finanční zajištění celé akce. Současně členové Spolku odsouhlasili, že Spolek po-

může zajistit nákup koláčů, perníčků a dalších cukrovinek vč. zajištění obsluhy 

stánku, ve kterém se budou prodávat uvedené produkty. 

  

4.  Různé: 

 Petr Palička seznámil přítomné členy Spolku o připravovaném dalším ročníku „Ceny 

generálního ředitele Lach-Ner, s.r.o.“. Obhajoby projektů s přírodovědným zaměře-

ním proběhnou 15. 6. 2022. Za Spolek byli do komise pro hodnocení projektů nomi-

nování p. Libor Novák a p. Radim Chyba. 

 Petr Palička podal informaci k předávání maturitních vysvědčení, které proběhne 25. 5. 

2022. Spolek přátel GFP bude na této akci zastupovat jeho předseda p. Libor Novák. 

  

5. Datum příští schůzky: 31. 5. 2022, od 17:00 hod. – mimořádný termín 

         (případná změna bude včas ohlášena) 

 

Zapsal:  Radim Chyba 

Ověřil:  Pavel Kovařík 

Schválil: Libor Novák 


